
О внесении изменения в приказ Председателя Комитета государственного 
имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан от 15 
мая 2001 года № 111 "Об утверждении Правил предоставления в имущественный
наем (аренду) объектов, находящихся на балансе республиканских 
государственных учреждений", зарегистрированный в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан 27 июля 2001 года № 1589

Утративший силу
Приказ Председателя Комитета государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан от 12 января 2004 года № 8. 
Зарегистрированный в Министерстве юстиции Республики Казахстан 26 января 
2004 года № 2681. Утратил силу приказом Министра финансов Республики 
Казахстан от 2 ноября 2012 года № 478
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 02.11.2012 .№ 478
      В соответствии с  Республики Казахстан от 29 ноября 2003 года "О Законом
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты 
Республики Казахстан по вопросам налогообложения" приказываю: 
      1. Внести в  Председателя Комитета государственного имущества и приказ
приватизации Министерства финансов Республики Казахстан от 15 мая 2001 
года N 111 "Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (
аренду) объектов, находящихся на балансе республиканских государственных 
учреждений", зарегистрированный в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 27 июля 2001 года N 1589, следующее изменение: 
      В Правилах предоставления в имущественный наем (аренду) объектов, 
находящихся на балансе республиканских государственных учреждений, 
у т в е р ж д е н н ы х  у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :  
      п у н к т  4 9 - 1  и с к л ю ч и т ь .  
      2. Управлению по работе с республиканскими государственными 
юридическими лицами (Галиакберова А.Б.) в установленном порядке обеспечить
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      3. Настоящий приказ вступает в силу с момента государственной регистрации
.
      Председатель        



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


